
UCHWAŁA NR XIV/78/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 
237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 
Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 136 566,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 136 566,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 449 535,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 313 130,66 zł oraz z wolnych środków w kwocie 
136 404,34 zł.

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok, zgodnie 
z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:
–  dochody ogółem  15 516 003,66 zł, w tym:
- dochody majątkowe  295 847,00 zł,
- dochody bieżące 15 220 156,66 zł,
–  wydatki ogółem 15 965 538,66 zł, w tym:
- wydatki majątkowe 822 000,00 zł,
- wydatki bieżące 15 143 538,66 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: C27E3AD9-0549-4059-80E5-CDD255C75338. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIV/78/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 27 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 150 000,00 - 150 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 150 000,00 - 150 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 - 150 000,00 0,00

Razem: 350 000,00 - 150 000,00 200 000,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 745,00 15 500,00 130 245,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 549,00 15 500,00 130 049,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 3 000,00 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 049,00 - 3 000,00 1 049,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 15 500,00 20 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 352,00 0,00 18 352,00

75495 Pozostała działalność 18 352,00 0,00 18 352,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

18 352,00 - 18 352,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 18 352,00 18 352,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 206,05 63 089,00 413 295,05

Id: C27E3AD9-0549-4059-80E5-CDD255C75338. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 0,00 63 089,00 63 089,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 63 089,00 63 089,00

Razem: 10 404 714,00 78 589,00 10 483 303,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 67,00 67,00

85195 Pozostała działalność 0,00 67,00 67,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 67,00 67,00

855 Rodzina 4 382 473,00 - 65 222,00 4 317 251,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 622 592,00 - 65 222,00 1 557 370,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 622 592,00 - 65 222,00 1 557 370,00

Razem: 4 822 508,66 - 65 155,00 4 757 353,66

Id: C27E3AD9-0549-4059-80E5-CDD255C75338. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIV/78/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 27 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 rok

Rodzaj: Poroz. z AR

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 75 347,00 0,00 75 347,00

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 274 356,80 21 340,00 295 696,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 274 356,80 21 340,00 295 696,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 17 000,00 29 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 062,80 2 923,00 4 985,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

294,00 417,00 711,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 150 000,00 -150 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 150 000,00 -150 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -150 000,00 0,00

Razem: 424 356,80 -128 660,00 295 696,80

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 488 551,90 -31 000,00 457 551,90

60016 Drogi publiczne gminne 169 198,90 -25 000,00 144 198,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 982,54 -25 000,00 66 982,54

60017 Drogi wewnetrzne 129 353,00 -6 000,00 123 353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

Id: C27E3AD9-0549-4059-80E5-CDD255C75338. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 343 065,33 -12 086,76 330 978,57

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 818,00 -9 086,76 22 731,24

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 913,24 7 613,24

70095 Pozostała działalność 311 247,33 -3 000,00 308 247,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 700,00 -4 000,00 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 1 000,00 14 300,00

750 Administracja publiczna 2 125 185,80 -32 500,00 2 092 685,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 641 718,55 -22 500,00 1 619 218,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

25 000,00 -4 000,00 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -8 500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 900,00 -2 000,00 107 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 -10 000,00 13 000,00

75095 Pozostała działalność 311 467,25 -10 000,00 301 467,25

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00 -10 000,00 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 443,00 -1 950,00 118 493,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 95 483,79 -1 950,00 93 533,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 510,00 -1 950,00 4 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 -1 000,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 855 930,41 53 450,00 4 909 380,41

80101 Szkoły podstawowe 3 179 192,47 61 200,00 3 240 392,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 049 544,00 35 000,00 2 084 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 000,00 3 000,00 393 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 584,16 8 000,00 141 584,16

4260 Zakup energii 39 000,00 -3 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -1 000,00 31 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 200,00 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 -1 000,00 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 217 838,55 -1 500,00 216 338,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 556,78 -1 500,00 149 056,78

Id: C27E3AD9-0549-4059-80E5-CDD255C75338. Podpisany Strona 2



80113 Dowożenie uczniów do szkół 185 591,10 -8 000,00 177 591,10

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -8 000,00 72 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

148 274,60 1 750,00 150 024,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 244,00 1 500,00 101 744,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 469,00 250,00 19 719,00

852 Pomoc społeczna 809 000,03 9 000,00 818 000,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 270 419,27 9 000,00 279 419,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 000,00 9 000,00 197 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 600,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -300,00 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -300,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 427 689,47 8 000,00 435 689,47

85401 Świetlice szkolne 371 076,47 8 000,00 379 076,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 518,71 8 000,00 246 518,71

855 Rodzina 52 193,95 1 246,76 53 440,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 050,00 1 246,76 13 296,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 246,76 1 246,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 608 485,30 63 089,00 671 574,30

90095 Pozostała działalność 33 347,00 63 089,00 96 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 347,00 63 089,00 95 436,00

Razem: 10 779 892,20 57 249,00 10 837 141,20

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 67,00 67,00

85195 Pozostała działalność 0,00 67,00 67,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 67,00 67,00

855 Rodzina 4 382 473,00 -65 222,00 4 317 251,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 622 592,00 -65 222,00 1 557 370,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 482,54 -482,54 0,00

Id: C27E3AD9-0549-4059-80E5-CDD255C75338. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 1 535 724,62 -67 863,70 1 467 860,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 244,58 -444,00 36 800,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 050,00 5 115,00 52 165,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

100,00 -100,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 246,76 -1 246,76 0,00

Razem: 4 822 508,66 -65 155,00 4 757 353,66

Id: C27E3AD9-0549-4059-80E5-CDD255C75338. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIV/78/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 27 listopada 2019 r.

Zmiany w planie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 150 000,00 - 130 000,00 20 000,00

80101 Szkoły podstawowe 150 000,00 - 130 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 130 000,00 20 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Łękach Szlacheckich 150 000,00 - 130 000,00 20 000,00

Razem 892 000,00 - 130 000,00 762 000,00

Id: C27E3AD9-0549-4059-80E5-CDD255C75338. Podpisany Strona 1




